
14

já ti 
prostě vůbec 
nerozumím...

pořád jenom ležíš na té své
boudě a nic jiného neděláš...

a přitom bys měl honit králíky!

ty v tom máš pěkný
zmatek, holka...

honit králíky 
je „out“... ležet 
na boudě je „in“!

to je ale ostuda, 
jak celý den jenom
ležíš a nic neděláš!!

pěkně se seber 
a jdi honit 

králíky!

haf haf
haf

na tohle 
ti nikdo 
neskočí!  

ty jsi 
nemožný!

z tebe nikdy nebude 
dobrý honicí pes!  nikdy!

to bude asi dědičné... 
tatínek sice s honicími psy
běhal, ale fandil někomu 

jinému...

vždycky běžel napřed, 
aby králíky varoval!

SNOOPY_5_ZLOM.QXD:SNOOPY_ZLOM.QXD  10/1/12  1:03 PM  Stránka 14



15

víš, co 
udělám?

jestli se mnou nepůjdeš
honit králíky, nahlásím 

tě šéfbíglovi!  

už jdu!  
už jdu!

nechat se nahlásit šéfbíglovi,
o to nikdo nestojí!

tahle louka 
vypadá, že by mohla
být plná králíků...

jsem tu jenom proto, 
že mi vyhrožovala, že mě 

nahlásí šéfbíglovi...

jak někoho
nahlásí 
šéfbíglovi,
je s ním
amen!

takže co uděláš,
když uvidíš 
králíka?

tamhle 
je králík!

za ním!  běž za ním!  
za ním!

tys ho nechal utéct
schválně!!!  nahlásím 

tě šéfbíglovi!

to je konec!  jak někoho 
nahlásí šéfbíglovi, 

je s ním amen!

SNOOPY_5_ZLOM.QXD:SNOOPY_ZLOM.QXD  10/1/12  1:03 PM  Stránka 15



16

na, snoopy,
tady máš
dopis...

udělala to! nahlásila mě šéfbíglovi!  
je se mnou konec! úúúúúú

copak je, 
snoopy? 

co se stalo?

když 
vám 

přijde
dopis od
šéfbígla,
omdlíte!

ty za to můžeš!!
nahlásila jsi

snoopyho 
šéfbíglovi!

může si za to sám!  
nechtěl se mnou honit 

králíky!

nahlásila mě, a já teď budu
muset předstoupit před 

šéfbígla... celá moje chovná 
stanice se za mě bude stydět...

ještě nikdy za celou její 
historii se nestalo, že by
někdo musel předstoupit

před šéfbígla!!!

jsou tři ráno 
a já jsem oka
nezamhouřil ...

v deset mám předstoupit
před šéfbígla...

já se zblázním... když se někomu má stát
něco hrozného, neměla by
existovat noc předtím...

SNOOPY_5_ZLOM.QXD:SNOOPY_ZLOM.QXD  10/1/12  1:03 PM  Stránka 16


